

**Hyldahl Fragt ApS**  
**Europavej 15, Taulov, 7000 Fredericia**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 21 77 46 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2019.

---

Villy Hyldahl  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hyldahl Fragt ApS  
Europavej 15  
Taulov  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 21 77 46 42  
Stiftet: 1. januar 1999  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018  
20. regnskabsår

**Bestyrelse**

Villy Hyldahl  
Mikael Hyldahl

**Direktion**

Mikael Hyldahl

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Modervirksomhed**

Mikael Hyldahl Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fragt- og godstransport.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.940.427 kr. mod 3.950.334 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 398.197 kr. mod -63.622 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.940.427</b>	<b>3.950.334</b>
1 Personaleomkostninger	-4.003.814	-3.820.096
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-326.720	-342.824
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>609.893</b>	<b>-212.586</b>
Andre finansielle indtægter	0	37.255
Øvrige finansielle omkostninger	-93.696	-77.291
<b>Resultat før skat</b>	<b>516.197</b>	<b>-252.622</b>
2 Skat af årets resultat	-118.000	189.000
<b>Årets resultat</b>	<b>398.197</b>	<b>-63.622</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	398.197	0
Disponeret fra overført resultat	0	-63.622
<b>Disponeret i alt</b>	<b>398.197</b>	<b>-63.622</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.236.286</u>	<u>1.513.006</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.236.286</u>	<u>1.513.006</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.637.562</u>	<u>2.654.275</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.637.562</u>	<u>2.654.275</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.873.848</u></b>	<b><u>4.167.281</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	575.310	725.679
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.000	0
	Udsudte skatteaktiver	137.000	255.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>498.447</u>	<u>62.096</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.219.757</u>	<u>1.042.775</u>
	Likvide beholdninger	<u>874.130</u>	<u>573.512</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.093.887</u></b>	<b><u>1.616.287</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.967.735</u></b>	<b><u>5.783.568</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>2.619.813</u>	<u>2.221.616</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.744.813</u></b>	<b><u>2.346.616</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	421.062	584.971
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.474.256	2.531.847
	Anden gæld	<u>327.604</u>	<u>320.134</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.222.922</u>	<u>3.436.952</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.222.922</u></b>	<b><u>3.436.952</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.967.735</u></b>	<b><u>5.783.568</u></b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.389.287	3.285.736
Pensioner	413.025	347.980
Andre omkostninger til social sikring	82.298	81.212
Personaleomkostninger i øvrigt	119.204	105.168
	<b><u>4.003.814</u></b>	<b><u>3.820.096</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Udskudt skat af årets resultat	<u>118.000</u>	<u>-189.000</u>
	<b><u>118.000</u></b>	<b><u>-189.000</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	6.351.870	6.378.306
Tilgang i årets løb	50.000	59.620
Afgang i årets løb	<u>-1.632.500</u>	<u>-86.056</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>4.769.370</u></b>	<b><u>6.351.870</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-4.838.864	-4.582.096
Årets af-/nedskrivninger	-326.720	-342.824
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>1.632.500</u>	<u>86.056</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-3.533.084</u></b>	<b><u>-4.838.864</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.236.286</u></b>	<b><u>1.513.006</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	<u>1.611.000</u>	<u>1.611.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.611.000</u></b>	<b><u>1.611.000</u></b>
Opskrivninger primo	1.056.275	1.019.020
Årets opskrivninger	<u>-16.713</u>	<u>37.255</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.039.562</u></b>	<b><u>1.056.275</u></b>
Nedskrivninger primo	<u>-13.000</u>	<u>-13.000</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-13.000</u></b>	<b><u>-13.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.637.562</u></b>	<b><u>2.654.275</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.221.616	2.285.238
Årets overførte overskud eller tab	<u>398.197</u>	<u>-63.622</u>
	<b><u>2.619.813</u></b>	<b><u>2.221.616</u></b>



## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 1.494 tkr. med en restløbetid på op til 6 år og 11 mdr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mikael Hyldahl Holding ApS, CVR-nr. 35514449 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. januar 2013 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.